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NÃO AMASSE, NÃO DOBRE E NÃO SUJE ESTA FOLHA

INSTRUÇÕES
Marque apenas uma resposta por questão.

Questões em branco ou com dupla marcação serão consideradas erradas.

Não será permitido o uso de borracha e (ou) líquido corretor.

Em nenhuma hipótese haverá substituição desta folha de respostas
por erro de preenchimento do candidato.

Confira os seus dados constantes nesta folha de respostas e assine no local indicado.

Preencha integralmente apenas um alvéolo por questão, com caneta esferográfica de tinta azul
ou preta (deixando os demais alvéolos sem qualquer marcação), conforme exemplos abaixo:

Questões 01 a 20

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

Questões 21 a 40

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

A B C D E

Nome:

Inscrição: Identidade:

Curso:

Sala: Ordem:

Curso:

1ª Opção:

2ª Opção:

2724282355

      GABARITO

     ANULADA

     ANULADA


